安庆师范学院人事处
关于安庆师范学院科级机构设置

征求意见的通知

各学院、各直属单位：
     为提高工作效率，加强管理，根据因事设岗，精简、统一和效能的原则，请各单位参照《关于安庆师范学院科级机构设置的通知》（院党发〔2008〕8号），结合实际，对本单位科级机构设置提出初步意见，意见包括现有科级机构名称、现配备人员姓名及职务、拟设科级机构名称、拟设岗位职数、拟设机构岗位职责，相关材料的纸质版与电子版请于6月21日（星期五）下午
5：00前交人事处（行政楼南420，张雷）。
特此通知

附件1.安庆师范学院科级机构设置征求意见表
附件2. 《关于安庆师范学院科级机构设置的通知》（院党发〔2008〕8号）。
安庆师范学院人事处

二○一三年六月十三日

安庆师范学院科级机构设置征求意见表(Excel)
二级单位名称：人事处
	现有科级机构名称
	现配备人员姓名及职务
	拟设科级机构名称
	拟设岗位职数
	拟设机构岗位职责

	办公室
	秘书1，张雷
	办公室
	秘书1
	（请各单位自行填写,可根据拟设岗位另附）

	师资科
	科长1，卫功兵
	师资科
	科长1
	…

	科员1，黄庆

	副科长1
	…

	工劳科
	科长1，刘晓飞
	工劳科
	科长1
	…

	科员1，吴九阳

	副科长1
	…

	职改办
	职改办办公室主任1
	…

中共安庆师范学院委员会文件
院党发〔2008〕8号
                                                                                               ★
关于安庆师范学院科级机构设置的通知

各党总支、直属党支部，各院系、各直属单位：

为规范我校科级机构设置，加强管理、提高工作效率，根据因事设岗、精简、统一、效能的原则，经 2008年6月5日学校党委会议研究，现就我校近期科级机构设置（含相关岗位）情况通知如下：
一、职能部门科级机构设置（共45个）

1、办公室（党办、院办、外事办）

设置科级机构4个：秘书科、行政科、法规科、综合档案室；另设外事秘书岗1个。

2、组织部（党校）

设置科级机构2个：组干科、组织人事档案室；另设秘书岗2 个。
3、宣传部（统战部）

设置科级机构2个：新闻中心（校报编辑部）、宣传科（文明办）；另设秘书岗2个。
4、纪委、监察审计处
设置科级机构1个：纪委监察审计办公室，另设秘书岗2个。
5、保卫处
设置科级机构2个：治安科（兼校卫队）、综合科；另设秘书岗1个。
6、财务处
设置科级机构3个：综合管理科、会计科、审核出纳科；另设秘书岗1个。

7、国有资产管理处
设置科级机构2个：计划采购科、资产管理科。

8、学生处
设置科级机构2个：教育管理科、资助服务科；另设秘书岗1个。

9、教务处（国家大学生文化素质教育基地）
⑴设置科级机构5个：教务行政科、教学质量管理科、实践实习教学部、实验实训教学部、教学研究科（兼国家特色专业建设办公室）；

⑵另设秘书岗1个；

⑶教材设备管理科职能归并至国资处资产管理科；

⑷国家大学生文化素质教育基地设置：基地办公室。

10、科技处
设置科级机构2个：科研科、科技开发部。

11、人事处
设置科级机构2个：师资科、工劳科；另设秘书岗1个。

12、学报编辑部
暂不设科级机构，设秘书岗2个。

13、学科建设与研究生工作处
暂不设置科级机构，设秘书岗2个。
14、后勤管理处
暂不设科级机构，设秘书岗3个。

15、招生就业处
设置科级机构2个：招生考试科、就业指导科；另设秘书岗1个。
16、离退休人员工作处
暂不设机构，设秘书岗1个。
17、图书馆
设置科级机构5个：采编部、流通部、期刊部、技术服务部、参考咨询部；另设秘书岗1个。
18、团委
设置科级机构2个：团委办公室、社团管理部。

19、继续教育学院
设置科级机构2个：学院办公室（兼培训科）、教务科。

20、工会
设置科级机构2个：工会办公室、教工活动中心。
21、皖江文化研究中心
暂不设科级机构，设秘书岗1个。
22、医院
设置科级机构1个：计划生育办公室（兼医院办公室），业务科室根据服务需要自行设置。
23、新校区建设办公室
暂不设科级机构，设秘书岗1个。
24、现代教育技术中心
设置科级机构3个：信息部、保障部、电教部
25、后勤服务集团
服务机构根据集团服务工作需要，按照企业运行模式，自行设置。

二、院系科级机构设置(共57个)

1、各院系设置党政办公室（全校共设15个）。
2、各院系设置教学科研办公室（负责教务、学科、专业建设和科研等日常工作。全校共设15个）。
3、各院系设置学生工作办公室，与团总支合署办公（全校共设15个）。

4、实验教学与设备管理机构（全校共设12个）：
⑴ 体育系设置场馆中心；
⑵ 外语学院设置语言实验室；
⑶ 音乐学院设置艺术训练中心；
⑷ 化学、计算机、物理、生命科学、教育、资环、美术、数学、经管等院系各设实验室1个（共9个）。

5、暂未设置实验室的院系各设实践教学秘书岗1个。
特此通知

二00八年七月一日

主题词：科级机构  设置  通知

  中共安庆师范学院委员会               2008年7月1日印发
                                                 共印50份